
NOMBRE DEL PRODUCTO: LIMPIADOR SUPERF AROMA LAVANDA 900 ML - IMPEKE

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Limpiador de pisos y superficies, ideal para todo tipo de pisos y superficies lavables. Fórmula
que brinda limpieza y desinfección eficaz, una fragancia agradable y persistente. Elimina
hasta un 99,99% de gérmenes y bacterias.

7806810021067
17806810021064

1002106
12

N/A
FK480

Manufacturado
CHL
900

*
2 AÑOS

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
Composición química:
Ingredientes: Agua, alcohol etílico,
tensoactivo no iónico, glutaraldehído (CAS:
111-30-8, 0,16%), colorante y fragancia
Grupo Químico: Aldehídos.

Variedad: Lavanda
Formato: 900ml

Registro ISP: D-1513/22

Limpieza diaria: 1/2 taza (120ml) de
Limpiador multiuso desinfectante Impeke
Aroma Lavanda en ½ balde (5 litros).
Para desinfectar: Aplicar directamente sin
diluir, aplicar mediante un paño o mopa
humedecida con Limpiador multiuso
desinfectante Impeke Aroma Lavanda.
EFECTIVO PARA ELIMINAR BACTERIAS
COMO STAPHYLOCOCCUS AUREUS Y
ESCHECRICHIA COLI

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
70
70
280
893

Largo
Ancho
Alto
Peso

1 Botella 275 75 75 0 PET 900 Trasparente
N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO
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Etiqueta
PP Bco.+barniz+folia

0
0

247
110

0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR
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15
3

Base
Alto

5650538
RRP
310
235
314

0.23
11.20
11.43

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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